ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025
V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của các

Nghị định quy định việc quản lý,

sử dụng và khai thác tài sản kết

cấu hạ tầng giao thông, thủy lợi,

chợ, cấp nước sạch

       Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 11984/BTC-QLCS ngày 06 tháng 8 năm 2025 của Bộ

Tài chính về việc lấy ý kiến về dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của

các Nghị định quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng

giao thông, thủy lợi, chợ, cấp nước sạch (được gửi trên trục liên thông văn bản

điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp

và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham gia ý kiến

đối với nội dung dự thảo của Bộ Tài chính về Tờ trình Chính phủ và dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định việc quản lý,

sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng giao thông, thủy lợi, chợ, cấp nước

sạch; trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính và Ủy ban nhân dân tỉnh theo thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh ;

- Các Sở: Xây dựng, NN&MT;

- VPUB: CVP, PCVP; P.CNXD, P.NNMT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-08-12T07:40:08+0700

		2025-08-12T08:08:00+0700

		2025-08-12T10:50:54+0700

		2025-08-12T10:50:48+0700

		2025-08-12T10:50:48+0700

		2025-08-12T10:51:56+0700

		2025-08-12T10:54:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!